(67) 96307727 (67) 998790561 (67) 998856534 jpbovinoscg@gmail.com

BRADESCO

3489 CC 10004055

JOLIAN GARCIA PAIVA NETO 987.255.721-72

JOLIAN GARCIA PAIVA NETO 98725572172

Volvo/fh 400 6x2t Volvo Fh 400 6x2 2p _diesel_ Branca

9BVASG0C17E735756 2007/2007

NDJ4I05 00936519169 R$ 177.670,00

Cento e setenta e sete mil e seiscentos e setenta reais 516102-9

JOLIAN GARCIA PAIVA NETO 98725572172

Facchini/srf Bo Facchini/srf Bo Branca

94BG150299V023531 2009/2009

EJW2J82 00148534880 R$ 180.000,00

Cento e oitenta mil reais

Campo Grande 26 Setembro 2022

Termo Rastreador Tracker   

Campo Grande, 26 de Setembro de 2022

Termo Rastreador Tracker                 

JOLIAN GARCIA PAIVA NETO 98725572172

35.169.720/0001-60
 R RIO CLARO (CASA 32)

217 Campo Grande - MS 79037-090